
                       
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΖΙΤΣΑΣ
ΕΔΡΑ: ΕΛΕΟΥΣΑ
ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ:Λ.Πασσαρώνος 1
T.K.: 454 45
ΤΗΛ.  : 2653360026
FAX   : 2651062794
e-mail: zitsa  @  zitsa  .  gov  .  gr  

                           

                       Ελεούσα,   14/ 02/ 2021
                                      Αρ. Πρωτ. : 2192
                                      Αρ. Αποφ.: 102
                   
                   ΠΡΟΣ:
                              - Περιφερειακή Δ/νση Εκπαίδευση
                              - Δ/νση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης
                              - Δ/νση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
                              - ΚΕΔΕ

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Έχοντας υπόψη 

1. Το άρθρο 75 παρ. Ι περιπτ. στ. υποπεριπτ. 27 του Ν.3463/2006,  όπως

συμπληρώθηκε με το άρθρο 94 του Ν.3852/2010 

2. Την παρ. 1 του άρθρου 282 του Ν.3852/2010

3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Π.Δ. 200/1998 και του άρθρου 5 του Π.Δ.

201/1998.

4. Τις  επικρατούσες  έκτακτες  συνθήκες  που  προέκυψαν  από  την

κακοκαιρία με χιονόπτωση και προβλέψεις για επικείμενο ολικό παγετό.

  

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ ΕΑ Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Τη διακοπή των μαθημάτων για τη Δευτέρα 15-02-2021, στις σχολικές μονάδες

Πρωτοβάθμιας  και  Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης  καθώς  και  τη  διακοπή

λειτουργίας  των  Παιδικών  Σταθμών  σε  όλο  το  Δήμο  Ζίτσας,  για λόγους

πρόληψης και με γνώμονα την ασφάλεια των νηπίων και των μαθητών.

            Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΠΛΙΑΚΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ

Εσωτερική διανομή:
            1. Αντιδήμαρχο κ. Γεώργιο Ράδο
            2. Πρόεδρο Α/θμιας Σχολικής Επιτροπής
                κα Γιαννούλα Γεωργούλη
            3. Πρόεδρο Β/θμιας Σχολικής Επιτροπής
                κα Χριστίνα Παπαδημητρίου

           

1) ΓΕ.ΝΙΚ.Η. ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΑΤΕΒΕ

1) Δ/νση Διοικητικών & Οικονομικών Υπηρεσιών & Υπηρεσιών Τοπικής

Οικονομικής Ανάπτυξης Δήμου Ζίτσας – Τμήμα Προϋπολογισμού, 

Λογιστηρίου & Προμηθειών 

3) Δ/νση Διοικητικών & Οικονομικών Υπηρεσιών & Υπηρεσιών Τοπικής 

Οικονομικής Ανάπτυξης Δήμου Ζίτσας – Τμήμα Υποστήριξης 

Πολιτικών Οργάνων του Δήμου

4) Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών, Πολεοδομίας και Περιβάλλοντος 

Δήμου Ζίτσας – Επιβλέποντα (Φ.Ε.)

4) Τμήμα Προγραμματισμού, Οργάνωσης & Πληροφορικής Δήμου ΚΟΙΝ:

mailto:zitsa@zitsa.gov.gr

	ΕΔΡΑ: ΕΛΕΟΥΣΑ
	ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ:Λ.Πασσαρώνος 1
	T.K.: 454 45
	Ελεούσα, 14/ 02/ 2021


